〔2008〕　6 号

关于同意教工党支部选举结果的批复

各党支部：

教工党支部选举结果报告收悉，经学院党委会研究，同意各支部的选举结果：

田径、体操教研室党支部

书记：姚欣　　组织委员：王艺兰　宣传委员：方斌

大球、小球教研室党支部

书记：何斌　　组织委员：高守东　宣传委员：方敏

武术、运动人体、体育社会科学教研室党支部

书记：宣海德　组织委员：高升　宣传委员：周坤

公体第一、第二教研室党支部

书记：丁俊生　组织委员：吴爱兵　宣传委员：苏小运

公体第三、第四教研室党支部

书记：赵俊红　组织委员：鲍烨　宣传委员：张清

院直部门教工党支部

书记：杨强　　组织委员：李丽影　宣传委员：殷发顺

此复

安徽师范大学体育学院

二00八年九月八日